CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COLEGIADO DE PSICOLOGIA

Processo Eleitoral para Composição do Colegiado do

Curso Psicologia.
Edital 01/2016

Divulgação do Resultado do Processo Eleitoral para
Membro do Colegiado do Curso de Psicologia

A Comissão Eleitoral do curso de Psicologia torna público o Resultado
das Eleições para Membro do Colegiado do curso de Psicologia.

Foi computado 01 (um) voto NULO

Como consta no edital, está eleito como membro do Colegiado do Curso
de Psicologia o docente: WILLIAN TITO MAIA SANTOS .

Santo Antonio de Jesus, 04 de Fevereiro de 2016.

SUELY AIRES PONTES
PRESIDENTE

JOÃO MENDES DE LIMA JÚNIOR
MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

WILSON JESUS DE OLIVEIRA JÚNIOR
MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

Nome do Candidato  Votos

WILLIAN TITO MAIA SANTOS 6